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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

 

Pagal kompetenciją išnagrinėję derinti pateiktą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. liepos 4 d. nutarimo Nr. 674 „Dėl 

Atitikties vertinimo įstaigos paskyrimo atlikti gaminių atitikties vertinimo procedūras ir pranešimo 

Europos Komisijai, Europos Sąjungos ir kitoms valstybėms (notifikavimo) tvarkos aprašo 

patvirtinimo ir Vyriausybės įgaliotų institucijų paskyrimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo 

projektas), informuojame, kad esminių pastabų Nutarimo projektui neturime, tačiau primename, 

kad, vadovaujantis Europos Sąjungos reikalų koordinavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. sausio 9 d. nutarimu Nr. 21 „Dėl Europos Sąjungos reikalų 

koordinavimo“, 78, 84, 90 punktais, institucija, rengianti teisės akto projektą, kuriuo yra 

įgyvendinamas Europos Sąjungos teisės aktas, turi papildyti Europos Sąjungos teisės įgyvendinimo 

planą Lietuvos narystės Europos Sąjungos informacinėje sistemoje (LINESIS), parengti atitikties 

lentelę ir ją įkelti į LINESIS. Atsižvelgdami į tai, prašome papildyti Reglamento (EB) Nr. 765/20081 

įgyvendinimo planą LINESIS, parengti Reglamento (EB) Nr. 765/2008 ir Nutarimo projekto 

atitikties lentelę ir įkelti ją į LINESIS. Kai atitikties lentelė bus parengta, galėsime visiškai įvertinti 

Nutarimo projekto atitiktį minėto Europos Sąjungos teisės akto nuostatoms ir, esant būtinybei, 

pateiksime pastabas. Pažymime, kad pastabos atitikties lentelei bus pateiktos LINESIS. 

 Teisės technikos ir redakcinio pobūdžio pastabos Nutarimo projekto rengėjams 

perduotos darbo tvarka el. paštu.  
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1 2008 m. liepos 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 765/2008, nustatančio akreditavimo 

reikalavimus ir panaikinančio Reglamentą (EEB) Nr. 339/93. 
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